
270201-2015 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 270201-2015 - Gara
Italia-Andria: Apparecchi per tomografia
OJ S 147/2015 01/08/2015
Bando di gara
Forniture

Direttiva 2004/18/CE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Azienda Sanitaria Locale BT — Andria

: AndriaCittà
: 70031Codice postale

: ItaliaPaese
: dott. Giovanni ZagariaAll'attenzione di

 E-mail: giovanni.zagaria@auslbatuno.it
: +39 0883299778Tel.
: +39 0883299432Fax

Indirizzi Internet:
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.sanita.puglia.it

:Ulteriori informazioni sono disponibili presso
l'indirizzo sopraindicato
Il capitolato d'oneri e la documentazione complementare (inclusi i documenti per il dialogo 

:competitivo e per il sistema dinamico di acquisizione) sono disponibili presso
l'indirizzo sopraindicato

: Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate l'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Salute

Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto

Descrizione

Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice
Procedura aperta telematica, ai sensi dell'articolo 55 del D.Lgs. n. 163/2006 per la fornitura e 
l'installazione «chiavi in mano» di un sistema tomografico computerizzato RX (CT).

Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna 
Forniture
Acquisto
Luogo principale di esecuzione: Ambito territoriale della ASL da assicurare: provincia BT.
Codice NUTS ITF4 Puglia

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso riguarda un appalto pubblico

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/270201-2015
mailto:giovanni.zagaria@auslbatuno.it?subject=TED
http://www.sanita.puglia.it


270201-2015 Page 2/4

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Informazioni relative all'accordo quadro

Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Fornitura di un sistema tomografico computerizzato RX (CT) per la ASL-BT.

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33115000 Apparecchi per tomografia

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Entità dell'appalto 

Quantitativo o entità totale
Importo complessivo 600 000 EUR (IVA esclusa).

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai rinnovi 
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Durata dell'appalto o termine di esecuzione

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni relative al contratto d'appalto

Cauzioni e garanzie richieste

Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni 
applicabili in materia
Risorse economiche proprie relative ai bilanci di competenza.

Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici 
aggiudicatario dell'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
La realizzazione dell'appalto è soggetta a condizioni particolari: no

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale

Capacità economica e finanziaria

Capacità professionale e tecnica

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati



270201-2015 Page 3/4

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3. Condizioni relative agli appalti di servizi

Informazioni relative ad una particolare professione

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

Tipo di procedura

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni relative ai limiti al numero di candidati che saranno invitati a partecipare

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la 
negoziazione o il dialogo

Criteri di aggiudicazione

Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai Il prezzo non è il solo criterio di 
aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

Informazioni di carattere amministrativo

Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
no

Condizioni per ottenere il capitolato d'oneri e documenti complementari o il documento 
descrittivo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
30.9.2015 - 13:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
italiano.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in giorni: 180 ( )dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte

Modalità di apertura delle offerte
Luogo:

Area Gestione del Patrimonio — Via Fornaci 201 — Andria.
Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: sì
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: Legali rappresentanti 
o Procuratori muniti di idonea procura speciale notarile.



270201-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari
Per informazioni: ASL BT — Area Gestione Patrimonio, tel. +39 0883299778, fax +39 
0883299432.
Eventuali comunicazioni inerenti chiarimenti, rettifiche e precisazioni verranno pubblicate sul 
sito di EMPULIA.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale per la Puglia

: ItaliaPaese
Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Paese: Italia

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso
29.7.2015


